宍 粟 市 長 　様

1　申請書は、楷書で正確に記入してください。
2　実施要項等事業内容が分かる書類を添付してください。
3　有料事業の場合、参加料等が明示された収支予算書を添付してください。

5　計画に変更が生じた場合は、すみやかに連絡してください。

　下記のとおり宍粟市の後援名義を使用したく申請します。なお、不測の事故等が生じた場合の一
切の責任は主催者にあり、貴市には迷惑をかけないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　宍 粟 市 長

～ 令和

事業目的
及び内容

日

　上記の事業について、後援名義の使用を許可します。

日

※印なきものは無効

後援予定
団体名

前回実施日 令和

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

主 催

その他
月年

新規・継続

日 時 　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分 ～ 令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分

会 場

参加料等 　有 ： 会費、参加料、入場料、その他（　　　　　）　　　/　　無

年

年 月 日

月

後援名義使用許可申請書

事業名

申
請
者

団体名

代表者

住　 所
（所在地）

令和

電 　話

連絡者
※同上の場合
は、記入不要

4　新規に申請される団体は、構成員が分かる会員名簿と会則を添付してください。

氏名

住所

電話